2017 年 2月

御得意先様 各位

松吉医科器械株式会社
代表取締役社長 吉田英樹

岡本医科工業株式会社
代表取締役 岡本 裕

【ローヤル貯尿袋・ローヤル消臭カセットの供給に関するご案内】

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申

し上げます。

岡本医科工業株式会社は皆様のご厚情により今日まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情により

2017 年 3月 31 日をもって業務を終了し廃業することとなりました。

皆様にご愛顧いただいております『ローヤル貯尿袋』及び『ローヤル消臭カセット』につきましても、

同日をもって製造・販売中止となります。

長きに渡り当該製品の流通を担って参りました松吉医科器械株式会社といたしましては、市場での混

乱を少しでも避けるべく、岡本医科工業株式会社と協議し、当該製品に関しまして下記の供給対応をと

ることとなりましたので、ご案内致します。

両社協業の元、可能な限りの対応を取ってまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう謹んでお

願い申し上げます。

敬具

記

●当該製品

※岡本医科工業㈱の製造中止までに従来の約半年分の販売数量を、松吉医科器械㈱が順次在庫として

確保し、在庫数限りにて販売を継続いたします。

※今後の需要変化により、従来期間よりも早期に在庫が終了する可能性があります。

※尚、後継品につきましては、岡本医科工業㈱・松吉医科器械㈱推奨の下記製品をご案内いたします。

●後継品

●販売体制

 2 月 3 月 4 月以降

岡本医科工業㈱

松吉医科器械㈱

以上

 松吉コード 商品名 容量 入数 価格（税抜）

① 07-2475-00 ローヤル貯尿袋（消臭） 2500mℓ 100枚 \2,300

② 01-5100-02 ローヤル貯尿架台用消臭カセット 20枚 \5,000

 松吉コード 商品名 容量 入数 価格（税抜）

① 23-7700-00 マイスコ消臭貯尿袋 2500mℓ 100枚 \1,800

② 現在、後継品となる同等の製品はございません。

ローヤル貯尿袋 製造・販売

ローヤル貯尿袋 販売継続

マイスコ消臭貯尿袋 販売(既存販売品)

（在庫数確保） 在庫終了

（後継品を推奨）